
Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 10                                                                                                            Poz. 60 

 

 
⎯ 317 ⎯ 

60 
ZARZĄDZENIE NR 1488 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 21 września 2010 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie planowania strategicznego, 
sprawozdawczości i oceny pracy Policji 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  

6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2007 r. Nr 43, 
poz. 277, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

W zarządzeniu nr 254 Komendanta Głównego Po-
licji z dnia 15 marca 2010 r. w sprawie planowania 
strategicznego, sprawozdawczości i oceny pracy Po-
licji (Dz. Urz. KGP Nr 4, poz. 13) wprowadza się na-
stępujące zmiany: 
1) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie określone  

w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 
2) w załączniku nr 5: 

a) wzory formularzy zestawień sprawozdawczych 
nr I/1 i I/2 otrzymują brzmienie określone w za-
łączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

b) uchyla się wzór formularza zestawienia spra-
wozdawczego nr I/3, 

c) wzory formularzy zestawień sprawozdawczych 
nr I/4-I/6 otrzymują brzmienie określone w za-
łączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

d) wzór formularza zestawienia sprawozdawcze-
go nr II/2 otrzymuje brzmienie określone w za-
łączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia, 

e) wzory formularzy zestawień sprawozdawczych 
nr VI/2-VI-4 i VI/7 otrzymują brzmienie okre-

                                                 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 

ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 57, poz. 390, Nr 120, 
poz. 818, Nr 140, poz. 981 i Nr 165, poz. 1170,  
z 2008 r. Nr 86, poz. 521, Nr 171, poz. 1065 i Nr 237, 
poz. 1651, z 2009 r. Nr 22, poz. 120, Nr 62, poz. 504, 
Nr 85, poz. 716, Nr 97, poz. 803, Nr 98, poz. 817,  
Nr 115, poz. 959, Nr 157, poz. 1241, Nr 168, poz. 1323, 
Nr 195, poz. 1502, Nr 201, poz. 1540, Nr 206,  
poz. 1589 i Nr 223, poz. 1777 oraz z 2010 r. Nr 34, 
poz. 190, Nr 96, poz. 620, Nr 98, poz. 626, Nr 125, 
poz. 842, Nr 127, poz. 857 i Nr 164, poz. 1108. 

ślone w załączniku nr 5 do niniejszego zarzą-
dzenia, 

f) wzór formularza zestawienia sprawozdawcze-
go nr VII/2 otrzymuje brzmienie określone  
w załączniku nr 6 do niniejszego zarządzenia, 

g) dodaje się wzór formularza sprawozdawczego 
nr VII/3 określony w załączniku nr 7 do niniej-
szego zarządzenia, 

h) wzór formularza zestawienia sprawozdawcze-
go nr VIII/1 otrzymuje brzmienie określone  
w załączniku nr 8 do niniejszego zarządzenia, 

i) uchyla się wzór formularza zestawienia spra-
wozdawczego nr IX/3, 

j) wzór formularza zestawienia sprawozdawcze-
go nr X/1 otrzymuje brzmienie określone w za-
łączniku nr 9 do niniejszego zarządzenia, 

k) wzór formularza zestawienia sprawozdawcze-
go nr XI/4 otrzymuje brzmienie określone w za-
łączniku nr 10 do niniejszego zarządzenia, 

l) wzór formularza zestawienia sprawozdawcze-
go nr XII/1 otrzymuje brzmienie określone  
w załączniku nr 11 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

Zestawienia sprawozdawcze dotyczące okre-
sów sprawozdawczych za rok 2010 sporządza się 
zgodnie z wzorami i terminami przekazania, obo-
wiązującymi przed dniem wejścia w życie niniej-
szego zarządzenia. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
2011 r.  
 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 
 

 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 10                                                                                                            Poz. 60 

 

 
⎯ 318 ⎯ 

Załącznik do zarządzenia nr 1488 
Komendanta Głównego Policji  
z dnia 21 września 2010 r. 

 
Załącznik nr 1 

 
Wykaz zestawień sprawozdawczych, terminów ich przekazywania, komórek organizacyjnych  
Komendy Głównej Policji właściwych do ich przyjmowania oraz okresów sprawozdawczych 
 

Lp. 
Właściwa komórka organizacyjna

Komendy Głównej Policji, 
nazwa zestawienia sprawozdawczego 

Okres 
sprawozdawczy 

Termin przekazania 
do KGP 

(do dnia…) 

Numer 
formularza 

I BIURO KADR I SZKOLENIA   
1. Zestawienia dotyczące:  

− popełnionych przewinień dyscyplinarnych 
oraz sposobu zakończenia postępowań 
dyscyplinarnych  

− postępowań dyscyplinarnych prowadzo-
nych przeciwko policjantom o czyny wy-
pełniające jednocześnie znamiona prze-
stępstw 

− liczby policjantów poszczególnych rodza-
jów służb objętych postępowaniem dys-
cyplinarnym oraz ukaranych dyscyplinarnie 

półrocze 7 stycznia  
7 lipca 

I/1 

2. Stan etatowo-kadrowy w jednostce organi-
zacyjnej Policji dotyczący: 
− policjantów 
− pracowników Policji 
− stanowisk policyjnych finansowanych 

przez samorządy lokalne 
− policjantów pełniących służbę patrolowo- 

-interwencyjną, dzielnicowych, wywia-
dowczą (prewencji), konwojową i w po-
mieszczeniach dla osób zatrzymanych lub 
doprowadzonych w celu wytrzeźwienia 

− liczby rewirów, kierowników rewirów, re-
jonów i zespołów dzielnicowych 

miesiąc/rok 4 dnia każdego 
miesiąca (z wyjąt-
kiem zestawienia 
sporządzanego na 
dzień 1 stycznia – 
termin przekazania 
do dnia 7 stycznia) 
5 stycznia (dane 
według stanu na 
dzień 31 grudnia) 

I/2 

3. Stan kadrowy w jednostce organizacyjnej 
Policji dotyczący: 
− zatrudnionych w Policji pracowników 

posiadających orzeczenie o niepełno-
sprawności  

− zwolnień lekarskich policjantów  
− zatrudnionych w Policji emerytów i renci-

stów 
− kobiet w Policji 

półrocze 10 stycznia  
10 lipca 

I/4 

4. Stan kadrowy w jednostce organizacyjnej 
Policji dotyczący: 
− dynamiki przyjęć i zwolnień policjantów  
− policjantów w dyspozycji 
− ruchu drogowego 

półrocze 10 stycznia  
10 lipca 

I/5 

5. Sprawozdanie z działalności psychologów 
policyjnych 

rok 12 stycznia I/6 

 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 10                                                                                                            Poz. 60 

 

 
⎯ 319 ⎯ 

II BIURO KRYMINALNE  
1. Sprawozdanie z działalności operacyjnej 

służby kryminalnej Policji 
rok 31 stycznia  II/1 

2. Sprawozdanie z działalności służby kryminal-
nej Policji: 
− zabezpieczenie przez Policję nielegalnie po-

siadanej broni palnej 
− komórki organizacyjne Policji prowadzące 

postępowania przygotowawcze i efekty 
ich pracy procesowej 

− realizacja zadań przez techników krymina-
listyki 

− stan zagrożenia przestępstwami z użyciem 
elektronicznych instrumentów płatniczych 

rok 31 stycznia II/2 

− stan zagrożenia oraz wyniki pracy opera-
cyjnej i dochodzeniowo-śledczej w zakre-
sie przestępczości przeciwko własności 
intelektualnej 

rok/półrocze1) 15 stycznia 
15 lipca 

3. Sprawozdanie z działalności techniki opera-
cyjnej służby kryminalnej Policji 

półrocze 31 stycznia 
31 lipca 

II/3 

III BIURO PREWENCJI   
1.  Zestawienie sił komendy wojewódzkiej/ Sto-

łecznej/ Policji skierowanych do służby patro-
lowej 

rok/półrocze 
 

20 stycznia 
20 lipca 

III/1 

2.  Informacja o wykorzystaniu sprzętu zakupio-
nego ze środków NFOŚiGW oraz o osiągnię-
tych efektach przy wykorzystaniu tego 
sprzętu przez policjantów na wodach i tere-
nach przywodnych 

rok/półrocze 20 stycznia 
20 lipca 

III/2 

3.  Zestawienie liczbowe osób umieszczonych 
w pomieszczeniach dla osób zatrzymanych 
lub doprowadzonych w celu wytrzeźwienia 
w jednostkach organizacyjnych Policji 

rok/półrocze 20 stycznia 
20 lipca 

III/3 

4.  Zestawienie liczbowe osób pozbawionych 
wolności konwojowanych z jednostek peni-
tencjarnych, schronisk dla nieletnich i zakła-
dów poprawczych 

rok/półrocze 20 stycznia 
20 lipca 

III/4 

5.  Zestawienie liczbowe wykroczeń ujawnio-
nych w ramach prowadzonych czynności wy-
jaśniających w oparciu o art. 54 kpw i w po-
stępowaniu mandatowym oraz zastosowa-
nych środków oddziaływania pozakarnego 

rok/półrocze 20 stycznia 
20 lipca  

III/5 

6.  Sprawozdanie z zakresu rozpoznania i profi-
laktycznej pracy Policji na rzecz zapobiegania 
demoralizacji nieletnich oraz patologii spo-
łecznej 

rok 31 stycznia III/6 

7.  Zestawienie statystyczne nieletnich przeby-
wających w Policyjnej Izbie Dziecka 

rok/półrocze 20 stycznia 
20 lipca 

III/7 

8.  Sprawozdanie z podjętych przez Policję dzia-
łań wobec przemocy w rodzinie dotyczące 
procedury „Niebieskie Karty” 

rok/półrocze 20 stycznia 
20 lipca 

III/8 

 

                                                 
1) Półroczny i roczny okres sprawozdawczy obowiązuje do końca 2010 r. Od 01.01.2011 r. obowiązuje roczny okres 

sprawozdawczy i termin przekazania do 31 stycznia. 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 10                                                                                                            Poz. 60 

 

 
⎯ 320 ⎯ 

IV GŁÓWNY SZTAB POLICJI  
1. Sprawozdanie z zabezpieczenia imprez ma-

sowych oraz zgromadzeń publicznych i pro-
testów społecznych 

rok/półrocze 5 stycznia 
5 lipca 

IV/1 

2. Sprawozdanie roczne z realizacji przygoto-
wań obronnych  

rok  20 stycznia  IV/2 

3. Sprawozdania z przygotowań i realizacji za-
dań w sytuacjach kryzysowych 

rok  20 stycznia  IV/3 

4. Zestawienie statystyczne osiągniętych war-
tości dotyczących czasu reakcji na zdarzenie 

rok/półrocze 20 stycznia 
20 lipca 

IV/4 

V BIURO MIĘDZYNARODOWEJ WSPÓŁPRACY POLICJI  
1. Sprawozdanie z realizacji przedsięwzięcia 

międzynarodowego 
 21 dni od zakoń-

czenia udziału  
w przedsięwzięciu 
międzynarodowym 

V/1 

2. Zestawienie zrealizowanych przedsięwzięć 
międzynarodowych 

kwartał 10 stycznia 
10 kwietnia 
10 lipca 
10 października 

V/2 

VI CENTRALNE BIURO ŚLEDCZE  
1. Efekty pracy dochodzeniowej miesiąc 3 dnia każdego 

miesiąca  
VI/1 

2. Liczba osób podejrzanych i przedstawionych 
zarzutów z art. 258 kk oraz z art. 299 kk  

miesiąc 3 dnia każdego 
miesiąca  

VI/2 

3. Zestawienie ujawnionych i zabezpieczonych 
narkotyków i BMK 

miesiąc 3 dnia każdego 
miesiąca  

VI/3 

4. Ilość ujawnionych i zabezpieczonych wyro-
bów tytoniowych i alkoholu 

miesiąc 3 dnia każdego 
miesiąca  

VI/4  

5. Stan realizacji i rozpoznania zorganizowa-
nych grup przestępczych 

rok/półrocze 3 stycznia  
3 lipca 

VI/5 

6. Formy i metody pracy operacyjnej rok/półrocze 3 stycznia 
3 lipca  

VI/6 

7. Informacja o stanie zagrożenia przestępczo-
ścią fałszerstw pieniędzy  

rok 31 stycznia1) VI/7 

8. Meldunek specjalny dotyczący efektów dzia-
łań Policji w zakresie przeciwdziałania aktom 
terroru z użyciem materiałów i urządzeń wy-
buchowych 

rok/półrocze 15 stycznia 
15 lipca 

Forma opi-
sowa2) 

9. Sprawozdanie z działalności CBŚ w zakresie 
zwalczania przestępczości zorganizowanej 

rok 25 stycznia Forma opi-
sowa 

VII BIURO OPERACJI ANTYTERRORYSTYCZNYCH  
1. Sprawozdanie z realizacji zadań związanych 

z prowadzeniem negocjacji policyjnych 
rok/półrocze 31 stycznia 

31 lipca 
VII/1 

2. Zestawienie sprawozdawcze 
z działań prowadzonych przez 
jednostki i komórki antyterrorystyczne 

rok/półrocze 31 stycznia 
31 lipca 

VII/2 

3. Zestawienie sprawozdawcze z działań komór-
ek minersko-pirotechnicznych 

rok/półrocze 31 stycznia 
31 lipca 

VII/3 

 

                                                 
1) Dotyczy również KWP i KSP. 
2) Zgodnie z zarządzeniem nr pf-845 Komendanta Głównego Policji z dnia 29 lipca 2004 r. w sprawie organizacji pracy i za-

sad działania Policji w przypadku aktu terroru z użyciem materiałów wybuchowych oraz innych zdarzeń o charakte-
rze terrorystycznym i ekstremistycznym.  



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 10                                                                                                            Poz. 60 

 

 
⎯ 321 ⎯ 

VIII BIURO OCHRONY INFORMACJI NIEJAWNYCH  
1. Sprawozdanie ze stanu ochrony informacji 

niejawnych 
rok 31 marca VIII/1 

IX BIURO KONTROLI   
1. Sprawozdanie dotyczące wydarzeń nadzwy-

czajnych z udziałem policjantów i pracowni-
ków Policji 

miesiąc 10 dnia każdego 
miesiąca  

IX/1 

2. Sprawozdanie dotyczące bezpieczeństwa  
i higieny pracy/służby 

rok 31 stycznia IX/2 

3. Meldunek pożarowy (wstępny i końcowy) na bieżąco po zdarzeniu IX/4 
4. Informacja na temat stanu ochrony prze-

ciwpożarowej jednostek organizacyjnych 
Policji 

rok 31 stycznia IX/5 

X CENTRALNE LABORATORIUM KRYMINALISTYCZNE  
1. Zestawienie statystyczne dotyczące zleceń 

wykonywanych przez laboratoria krymina-
listyczne Policji  

miesiąc 5 dnia każdego 
miesiąca 

X/1 

XI BIURO LOGISTYKI POLICJI  

1.  Sprawozdanie z działalności inwestycyjnej półrocze 15 stycznia 
15 lipca 

XI/1 

2.  Informacja z działalności remontowej rok 15 stycznia XI/2 
3.  Sprawozdanie z uzyskanego dofinansowa-

nia ze środków pozabudżetowych działań 
Policji w zakresie inwestycji i remontów 

kwartał 10 stycznia 
10 kwietnia 
10 lipca 
10 października 

XI/3 

4.  Sprawozdanie o stanie i pracy transportu rok 20 stycznia XI/4 
5.  Wykaz stanów ewidencyjnych sprzętu 

uzbrojenia 
rok 20 stycznia XI/5 

XII BIURO WYWIADU KRYMINALNEGO  
1. Sprawozdanie z pracy komórek organiza-

cyjnych wywiadu w Policji 
rok/półrocze 25 stycznia 

25 lipca 
XII/1 

XIII BIURO RUCHU DROGOWEGO    
1.  Zestawienie wykorzystania specjalistycz-

nego sprzętu kontrolnego Ekip Techniki 
Drogowej i Ekologii 

rok 10 stycznia XIII/1 

XIV BIURO FINANSÓW  
1. Sprawozdanie półroczne z realizacji projek-

tu wykorzystującego środki pomocowe  
w latach 2008-2013 

rok/półrocze 31 stycznia 
31 lipca 

XIV/1 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 10                                                                                                            Poz. 60 

 

 
⎯ 322 ⎯ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 10                                                                                                            Poz. 60 

 

 
⎯ 323 ⎯ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 10                                                                                                            Poz. 60 

 

 
⎯ 324 ⎯ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 10                                                                                                            Poz. 60 

 

 
⎯ 325 ⎯ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 10                                                                                                            Poz. 60 

 

 
⎯ 326 ⎯ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 10                                                                                                            Poz. 60 

 

 
⎯ 327 ⎯ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 10                                                                                                            Poz. 60 

 

 
⎯ 328 ⎯ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 10                                                                                                            Poz. 60 

 

 
⎯ 329 ⎯ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 10                                                                                                            Poz. 60 

 

 
⎯ 330 ⎯ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 10                                                                                                            Poz. 60 

 

 
⎯ 331 ⎯ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 10                                                                                                            Poz. 60 

 

 
⎯ 332 ⎯ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 10                                                                                                            Poz. 60 

 

 
⎯ 333 ⎯ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 10                                                                                                            Poz. 60 

 

 
⎯ 334 ⎯ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 10                                                                                                            Poz. 60 

 

 
⎯ 335 ⎯ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 10                                                                                                            Poz. 60 

 

 
⎯ 336 ⎯ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 10                                                                                                            Poz. 60 

 

 
⎯ 337 ⎯ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 10                                                                                                            Poz. 60 

 

 
⎯ 338 ⎯ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 10                                                                                                            Poz. 60 

 

 
⎯ 339 ⎯ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 10                                                                                                            Poz. 60 

 

 
⎯ 340 ⎯ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 10                                                                                                            Poz. 60 

 

 
⎯ 341 ⎯ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 10                                                                                                            Poz. 60 

 

 
⎯ 342 ⎯ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 10                                                                                                            Poz. 60 

 

 
⎯ 343 ⎯ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 10                                                                                                            Poz. 60 

 

 
⎯ 344 ⎯ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 10                                                                                                            Poz. 60 

 

 
⎯ 345 ⎯ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 10                                                                                                            Poz. 60 

 

 
⎯ 346 ⎯ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 10                                                                                                            Poz. 60 

 

 
⎯ 347 ⎯ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 10                                                                                                            Poz. 60 

 

 
⎯ 348 ⎯ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 10                                                                                                            Poz. 60 

 

 
⎯ 349 ⎯ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 10                                                                                                            Poz. 60 

 

 
⎯ 350 ⎯ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 10                                                                                                            Poz. 60 

 

 
⎯ 351 ⎯ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 10                                                                                                            Poz. 60 

 

 
⎯ 352 ⎯ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 10                                                                                                            Poz. 60 

 

 
⎯ 353 ⎯ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 10                                                                                                            Poz. 60 

 

 
⎯ 354 ⎯ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 10                                                                                                            Poz. 60 

 

 
⎯ 355 ⎯ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 10                                                                                                            Poz. 60 

 

 
⎯ 356 ⎯ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 10                                                                                                            Poz. 60 

 

 
⎯ 357 ⎯ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 10                                                                                                            Poz. 60 

 

 
⎯ 358 ⎯ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 10                                                                                                            Poz. 60 

 

 
⎯ 359 ⎯ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 10                                                                                                            Poz. 60 

 

 
⎯ 360 ⎯ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




